
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. GEGUŽĖS 19 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-375 „DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBOS PAVYZDINIŲ 

NUOSTATŲ IR REGIONO PLĖTROS TARYBOS PAVYZDINIO DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2018 m. rugsėjo 14 d. Nr. 51/9S-46 

Tauragė 

 

 

Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pateikti pastabas ir pasiūlymus Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos 2018-08-24 raštu Nr. 51D-385 „Dėl vidaus reikalų ministro įsakymo projekto derinimo“ 

pateiktam derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 19 d. įsakymo Nr. 1V-375 „Dėl regiono plėtros tarybos 

pavyzdinių nuostatų ir regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektui (pridedamos Tauragės regiono plėtros tarybos pastabos ir pasiūlymai). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


